АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2017  №  3390-п

	О внесении изменений в приложение постановления администрации Соль-Илецкого городского округа от 29.07.2016 № 2282-п
«Об образовании избирательных участков
для проведения выборов (референдумов)
на территории муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области»

В соответствии пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Оренбургской области от 27 декабря 2012 года № 61/311-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков при проведении выборов (референдумов) на территории Оренбургской области», по согласованию с территориальной комиссией Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области , постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа от 29.07.2016 № 2282-п «Об образовании избирательных участков для проведения выборов (референдумов) на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области» Список избирательных участков для проведения выборов (референдумов):
1.1. изложить адрес избирательного участка № 1623 в новой редакции: «Местонахождение участковой избирательной комиссии: 461503, Оренбургская область, Соль-Илецкий район, город Соль-Илецк, ул.Зеленый Клин, дом 40 «А» ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ

А.А. Кузьмин